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１人当たり
給与費

給与費
職員数

計期末・勤勉手当職員手当給料

５,５００千円３３５,５０１千円９１,９８２千円１６,３２９千円２２７,１９０千円６１人

技能労務職一般行政職

平均年齢平均給料月額平均年齢平均給料月額

４２.１歳２５３,９００円４２.８歳３１１,０００円

国日野町区　分

１７２,２００円１６１,６９０円大学卒一般
行政職 １４０,１００円１３１,４８０円高校卒

－
１２７,３００円
～１４６,１１０円

技能労務職

計
55 歳
～ 60 歳

50 歳
～ 54 歳

45 歳
～ 49 歳

40 歳
～ 44 歳

35 歳
～ 39 歳

30 歳
～ 34 歳

25 歳
～ 29 歳

25 歳
未満

区分

６１人４人１３人１４人１０人５人８人６人１人職員数

１００％６.６％２１.３％２３.０％１６.４％８.２％１３.１％９.８％１.６％構成比

期末手当給料・報酬月額職名

 ６月期　１.６月分

１２月期　１.７月分

　計　　３.３月分

５６０,０００円
町長

５１０,０００円
教育長

２７１,４００円
議長

２０１,５２０円
副議長

　１９３,６００円
委員長

１８９,２００円
議員

●職員給与費（平成２０年度当初予算、カッコ内は昨年度の数値）

※町長、副町長、教育長を含まない。職員手当には退職手当組合負担金を含まない。

●職員初任給（平成２０年４月１日現在）

●職員の年齢構成（平成２０年４月１日現在）

●その他の手当　１か月当たり（平成２０年４月１日現在）
扶養手当　配偶者＝１３,０００円

　　　　　その他扶養親族＝６,０００円～１１,０００円（１６歳～２２歳＝ 1人につき５,０００円加算）

住居手当　最高２７,０００円　新築等（５年間）＝２,５００円

通勤手当　交通機関など利用＝最高８,９００円

　　　　　自家用車など（片道２㌔以上）＝２,０００円～８,９００円

●職員の手当（平成２０年４月１日現在）
※職制上の段階、職務の級による加算措置あり

６月期＝１.４月分　１２月期＝１.６月分　計３月分　※国と同じ

６月期＝０.７２５月分　１２月期＝０.７２５月分　計１.４５月分　※国は６月・１２月期とも０.７５月分

●職員の平均給料月額・平均年齢
（平成２０年４月１日現在、カッコ内は昨年度の数値）

※日野町の金額は、給与減額後の額です

●特別職の給与など
（平成２０年４月１日現在、カッコ内は昨年度の数値）
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日　時　１２月６日（土）
　　　　午後１時３０分～
場　所　町文化センター
テーマ　「ヤマタノオロチと
　　　　　　　奥日野たたら」
内　容　▼基調講演「都合山・谷 
　　　　      中・砺波たたらから見る
                  奥日野のたたら（仮）」
　　　　     講師：角田徳幸さん
　     　　　　 （古代出雲歴史博物館専門学芸員）

　　　　　▼パネルディスカッション
　　　　　　「奥日野たたらの
　　　　　　　全国発信に向けて」
　　　　　　コーディネーター :
　　　　　　　　　　杉原幹雄さん
　　　　　　パネラー :
　　　　　　　　　　穴澤義功さん
　　　　　　　　　　角田徳幸さん
　　　　　　　　　　影山　猛さん
　　　　　　　　　　山本裕二さん
　　　　　▼展示
　　　　　　・調査記録写真
　　　　　　・印賀 鋼 と現代鋼

はがね

　　　　　　・取材ビデオ放映
　　　　　　・シンポジウム放映

問合せ　日野町商工会（電話７２‐０２４９）
　　　　 　日南町商工会（電話８２‐０１４５）

の
お
知
ら
せ　
  　
　

内容　「ゴスペルオーブ」の
　　　コンサート

昨年のコンサートの様子

ゴスペルオーブは、山陰各
地で演奏活動を行ってい
るゴスペルグループ。全
身全霊で表現する歌声は
心を豊かにさせ、元気づけ
られます

入
場
無
料


